-

-

Diário Ofici
Prefeitura Municipal de Itaiting E466Q

Ano VI - Edição N9 CCXXX de 6 de Janeiro de'2201-

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS
CONTRATO N2  0601.0112020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do

Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601.01/2020, resultante de DISPENSA DE

LICITAÇÃO N°. 2012.01120191DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE 01(UM) IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA CLARICE

ASSUNÇÃO, N°. 08, CENTRO, PARA FUNCIONAMENTO DO CREAS VINCULADO À SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 18.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO

TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel - Locatário.

—ASSINA PELA CONTRATADA: SAMIRA ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA - Locador. ltaitinga-CE, 06 de Janeiro de 2020.

Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS
CONTRATO N9  0601.0712020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. O FUNDO MUNICIPAL

DE PREVIDÊNCIA SOCIAL vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601.07/2020, resultante de DISPENSA DE

LICITAÇÃO N°. 2012.0712019/DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. VALOR: R$ 15.600,00.

ECRETARIA: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: DAVID ASSUNÇÃO

SERPA - Locatário. ASSINA PELA CONTRATADA: JOSE NONATO SATIS DA SILVA - Locador. Itaitinga-CE, 06 de

Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

Governando para Todos!
www.itaitlnga.ce.gov.br